
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение 

Замковская  средняя  общеобразовательная школа 

Администрация муниципального образования 

«Нестеровский муниципальный округ Калининградской области» 

ИНН /КПП  3920004682 / 392001001 

238012 Калининградская область, Нестеровский район, пос. Ясная поляна, ул. Школьная, д.9 

тел./ факс 8(401 - 44) -9-34-93, zamshkola@yandex.ru 

 

 

«Об организации аттестации педагогических работников 

МАОУ Замковской СОШ в целях подтверждения соответствия  

занимаемой должности в 2024/2025 учебном году. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании 

в Российской Федерации» и приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от   24.03.2023 г. № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

            ПРИКАЗ 
09 сентября 2024 № 133 

1. Утвердить Положение о проведении аттестации педагогических работников 

МАОУ Замковской СОШ в целях подтверждения соответствия занимаемой должности. 

 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии МАОУ Замковской СОШ согласно 

  Приложению 1 к настоящему приказу. 

 

3. Утвердить список педагогических работников МАОУ Замковской СОШ, 

подлежащих аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в  

2024/2025 учебном году,  в соответствии с Приложением 2 к настоящему приказу.  

 

4.Утвердить график проведения аттестации педагогических работников МАОУ Замковской 

СОШ (приложение № 3) 

 

    5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                 М.П. Лысенкова.  

mailto:zamshkola@yandex.ru


 

 

 

Приложение №1 

к приказу МАОУ Замковской СОШ 

№ 133 от 09.09.2024 

 

 

 

Состав аттестационной комиссии 

МАОУ Замковской СОШ  

 

 

 

 Члены комиссии 

 

Приложение №2 

к приказу МАОУ Замковской СОШ 

№ 133 от 09.09.2024 

 

Список педагогических работников МАОУ Замковской СОШ, подлежащих аттестации 

 

№ Ф.И.О педагога Должность 

1 Гурина Наталья Викторовна учитель математики 

2 Сапегина Оксана Александровна учитель математики 

3 Некритова Елена Николаевна учитель немецкого языка 

4 Инсодене Светлана Александровна Учитель начальных классов 

 

                           

 

 

 

 

 

Председатель                         заместитель директора по УВР, 

Червоненко Наталья                учитель биологии первой квалификационной категории 

Юрьевна. 

   
Заместитель председателя учитель начальных классов первой 
Жуйкова Наталья квалификационной категории 
Юрьевна 

Секретарь учитель начальных классов первой 

Бурлакова Светлана                       квалификационной категории 

Валерьвна  

  Макаревич Людмила Викторовна учитель истории высшей квалификационной   категории 

Куликова Татьяна Алексеевна учитель начальных классов первой 
                                                                       квалификационной категории.  

Сураева Светлана Владимировна  учитель русского языка и литературы высшей 

квалификационной категории 



 

 

 

Приложение №3 

к приказу МАОУ Замковской СОШ 

№ 133 от 09.09.2024 

 

 

 

График проведения аттестации педагогических работников 

 

Ф.И.О педагога Должность  дата проведения 

аттестации  

Время 

проведения  

Дата 

предыдущей 

аттестации 

Гурина Наталья 

Викторовна 

учитель 

математики 

20.01.2025 10:00 06.11.2020 

Сапегина Оксана 

Александровна 

учитель 

математики 

20.01.2025 11:00 06.11.2020 

Некритова Елена 

Николаевна 

учитель немецкого 

языка 

20.01.2025 12:00 06.11.2020 

Инсодене 

Светлана 

Александровна 

Учитель 

начальных классов 

20.01.2025 13:00 06.11.2020 

 


		2024-10-02T16:45:08+0200
	пос. Ясная Поляна
	CN=Лысенкова Марина Павловна, SN=Лысенкова, G=Марина Павловна, E=zamshkola@yandex.ru, ИНН=392000095812, СНИЛС=01806953858, O=МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАМКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА, T=Директор, L=пос. Ясная Поляна, S=Калининградская область, C=RU
	Подписание документа




